
UNIONE COMUNI “COLLI BERICI-VAL LIONA” 
PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza del Municipio n° 1 
36040 San Germano dei Berici (VI) 

Cod. fisc.  80009410244  Tel.    0444 868037 

Pec: unione.collibericivalliona@halleypec.it   Fax    0444 868159 

Registro pubblicazioni n° __ del 07/09/2015 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO DELL'UNIONE COMUNI "COLLI BERICI-VAL LIONA" PER GLI ANNI SCOLATICI 
2014/2015 - 2015/2016 - 2016/2017 - 2017/2018. C.I.G. 5830148653. ESITO GARA. 

Ente appaltante:  
UNIONE COMUNI “COLLI BERICI-VAL LIONA” 
C.F. 95063510242 – P. IVA 02950860243 
Indirizzo: Piazza del Municipio n° 1 – 36040 San Germano dei Berici (VI) – Tel. n° 0444/868037 – Fax: n° 
0444/868159  
E-mail: unione.collibericivalliona@halleypec.it   
Sito internet http: www.unionecollibericivalliona.it  

Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: 
Appalto del Servizio di Trasporto Scolastico Unione “Colli Berici-Val Liona”. Anni Scolastici 2014/2015-
2015/2016-2016/2017-2017/2018.  
Sistema di classificazione europea: CPV 60113100-4. 
I servizi oggetto dell'appalto rientrano nella Cat. 2, compresa nell'allegato IlA del D.Lgs. 163/2006. 
Il Codice identificativo della procedura di selezione del contraente - CIG - è 5830148653. 

Procedura di gara e Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi del combinato disposto degli artt. 
55, 81 e 83 del D.Lgs n° 12/04/2006 n° 163 e s.m.i. 

Valore presunto del contratto: il valore complessivamente stimato del contratto dell’appalto del servizio in 
oggetto ammonta a presunti euro 332.000,00 al netto dell’I.V.A. nella misura di Legge, per un totale 
complessivo di euro 365.200,00 compresa l’I.V.A. 10%, con riferimento all’intero periodo contrattuale anni 
scolatici 2014/2015 - 2015/2016 - 2016/2017 - 2017/2018. 

Ditte partecipanti, ammesse e valutate: n° 1: 

Unibus Europa Travel Contrà della Misericordia, n° 14 36100 Vicenza 

Aggiudicataria: UNIBUS EUROPA TRAVEL (codice fiscale e P. I.V.A. n. 02710570249), con sede legale in 
Vicenza alla Contrà della Misericordia, n° 14, iscritto nel Registro delle Imprese presso la Camera di 
Commercio di Vicenza al n° VI 1998/48707; 

Prezzo offerto: euro 83.000,00/annui (oltre I.V.A. 10%) per un totale complessivo di euro 91.300,00/annui 
(compresa I.V.A.). 

Data aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativo-Tributaria n° 18 di reg. del 
07/09/2015. 

Organismo competente delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo del Veneto -  30121 Venezia 
Cannaregio n° 2277. 

Responsabile del procedimento di gara: rag. Laura PISTORE  
       

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(rag. Laura PISTORE) 


		2015-09-07T12:00:34+0100
	San Germano dei Berici
	Laura Pistore




